
Hotărârea nr. 9 din 7 decembrie 2017 Pagina 1 
 

 

                                                                                                                                     
        

          

 

 

    

 

 

    

Hotărârea Senatului Universităţii din Craiova nr. 9 

din data de 7 decembrie 2017 

 

Senatul Universităţii din Craiova, reunit în şedinţa de Plen din data de 7 decembrie 

2017, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii şi în conformitate 

cu prevederile art. 213, alin. 2 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se validează rezultatul alegerilor pentru locul vacant de membru 

în Senatul Universitar: CEPLEANU Marian Bogdan, student al Facultății de 

Inginerie Electrică, Universitatea din Craiova. (Anexa 1 – Proces-verbal B.E.C.). 

Art. 2. Se aprobă schimbarea denumirii Sălii Albastre în Aula Mihai I al 

României. (Anexa 2 – Extras C.A. din 06.12.2017). 

Art. 3. Se aprobă Proiectul privind bugetul de venituri şi cheltuieli al 

Universității din Craiova pe anul 2018. (Anexa 3 – Extras C.A. din 06.12.2018, 

Proiectul privind bugetul de venituri şi cheltuieli al Universităţii din Craiova pe 

anul 2018). 

Art. 4. Se aprobă Regulament de organizare şi funcţionare a Direcţiei 

Generale Administrative. (Anexa 4 – Extras C.A. din 06.12.2017, Regulament de 

organizare şi funcţionare a Direcţiei Generale Administrative). 

Art. 5. Se aprobă Organigrama Direcţiei Generale Administrative. 

(Anexa 5 – Extras C.A. din 06.12.2017, Organigrama Direcţiei Generale 

Administrative). 

Art. 6. Se aprobă PROIECTUL „REABILITARE  ŞI MODERNIZARE 

SPAŢII ÎNVĂTĂMÂNT – CORPURI A(C8), B(C9), C(C10), DIN COMPLEXUL 

FACULTĂŢILOR CU PROFIL ELECTRIC”:  

- indicatorii tehnico-economici   la obiectivul de investiţii < REABILITARE ȘI 

MODERNIZARE SPAȚII ÎNVĂȚĂMÂNT - CORPURI A(C8), B(C9), C(C10) 

DIN COMPLEXUL FACULTĂȚILOR CU PROFIL ELECTRIC > în vederea 

finanțării acestuia în cadrul Programului Operațional Regional 2014-2020, Axa 

ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

Universitatea din Craiova 

70 de ani 

Tradiție, Performanță, Viziune 

 

SENATUL UNIVERSITAR 
Str. Al.I. Cuza, nr. 13 tel: 0251-413844  fax: 0251-418803,  www.ucv.ro 

secretariatsenat@ucv.ro 

 

 

http://www.ucv.ro/
mailto:secretariatsenat@ucv.ro


Hotărârea nr. 9 din 7 decembrie 2017 Pagina 2 
 

prioritară 10 Îmbunătățirea infrastructurii educaționale, Prioritate de investiții 10.1 

Investițiile în educație, și formare, inclusiv în formare profesională, pentru 

dobândirea de competențe și învățare pe tot parcursul vieții prin dezvoltarea 

infrastructurilor de educație și formare, Obiectiv Specific 10.3 Creșterea relevanței 

învățământului terțiar universitar în relație cu piața forței de muncă și sectoarele 

economice competitive, conform documentatiei tehnice întocmite în  cadrul  

DOCUMENTAŢIE DE AVIZARE A LUCRĂRILOR DE INTERVENŢIE 

elaborate de SC IPA; 

- valoarea totală a proiectului < REABILITARE ȘI MODERNIZARE SPAȚII 

ÎNVĂȚĂMÂNT - CORPURI A(C8), B(C9), C(C10) DIN COMPLEXUL 

FACULTĂȚILOR CU PROFIL ELECTRIC >, în cuantum de 29.980.580,00 lei 

(inclusiv TVA); 

- contribuția proprie de 2% din valoarea eligibilă a proiectului, în cuantum de 

599.612,00 lei, reprezentând cofinanțarea proiectului < REABILITARE ȘI 

MODERNIZARE SPAȚII ÎNVĂȚĂMÂNT - CORPURI A(C8), B(C9), C(C10) 

DIN COMPLEXUL FACULTĂȚILOR CU PROFIL ELECTRIC >; 

- Sumele reprezentând cheltuieli conexe ce pot apărea pe durata implementării 

proiectului < REABILITARE ȘI MODERNIZARE SPAȚII ÎNVĂȚĂMÂNT - 

CORPURI A(C8), B(C9), C(C10) DIN COMPLEXUL FACULTĂȚILOR CU 

PROFIL ELECTRIC >, pentru implementarea proiectului în condiții optime, se vor 

asigura din veniturile proprii ale Universității din Craiova; 

 - Se vor asigura toate resursele financiare necesare implementării proiectului în 

condițiile rambursării/decontării ulterioare a cheltuielilor din instrumente 

structurale; 

- Orice modificare a indicatorilor tehnico – economici aprobaţi, va fi prezentată în 

plenul Senatului, în vederea actualizarii acestora. 

(Anexa 6 – Extras C.A. din 06.12.2017). 

Art. 7. Se aprobă Nota de fundamentare privind obiectivul de investiţii 

„Magazie Cereale SCDA Caracal”. (Anexa 7 – Notă de fundamentare). 

Art. 8. Se aprobă încheierea unui Acord bilateral de cooperare 

academică între Universitatea din Craiova şi Akademija Oxford (Jagodina, Serbia). 

(Anexa 8 – Extras C.A. din 02.11.2017). 

Art. 9. Se aprobă încheierea unui Acord bilateral de cooperare 

academică între Universitatea din Craiova şi Universitatea din Zielona Góra, 

(Zielona Góra, Polonia). (Anexa 9 – Extras C.A. din 28.11.2017). 



Hotărârea nr. 9 din 7 decembrie 2017 Pagina 3 
 

Art. 10. Se aprobă Memorandumul de cooperare academică între 

Universitatea din Craiova şi Universitatea Mehmet Akif Ersoy (Burdur, Turcia). 

(Anexa 10 – Extras C.A. din 28.11.2017). 

Art. 11. Se aprobă propunerea Facultăţii de Drept privind decernarea 

titlului academic de Doctor Honoris Causa al Universităţii din Craiova, Excelenţei 

Sale Domnului Profesor Universitar Doctor IOAN LEŞ, de la Universitatea „Lucian 

Blaga” din Sibiu, în luna martie 2018, cu ocazia organizării Conferinţei Naţionale 

de Drept Procesual Civil. (Anexa 11 – Extras C.A. din 28.11.2017). 

Art. 12. Se aprobă solicitarea Facultăţii de Drept privind taxa de 

participare în cuantum de 50 lei pentru Conferinţa Naţională de Drept Procesual 

Civil, organizată în luna martie 2018. (Anexa 12 – Extras C.A. din 28.11.2017). 

Art. 13. Se aprobă acordarea unui număr de 30 burse de performanţă şi o 

bursă specială pentru activităţi cultuale, sportive, începând cu semestrul I, anul 

universitar 2017-2018. (Anexa 13 – Adresa nr. 683/14.11.2017). 

Art. 14. Se aprobă solicitarea Departamentului pentru Pregătirea 

Personalului Didactic privind taxa în cuantul de 300 lei pentru derularea 

programului de formare continuă Formarea profesorilor pentru educaţia copiilor cu 

CES (CESFORM), în perioada ianuarie-iulie 2018. (Anexa 14 – Extras C.A. din 

06.12.2017). 

Art. 15. Se aprobă solicitarea Facultăţii de Teologie Ortodoxă privind 

înfiinţarea unui program de studii universitare de master: „Arte Vizuale: Creaţie şi 

Restaurare”, în domeniul Arte Vizuale. (Anexa 15 – Extras C.A. din 06.12.2018). 

Art. 16. Se aprobă afilierea programului de studii universitare Anul 

pregătitor de Limbă română pentru cetăţenii străini la Facultatea de Litere. (Anexa 

16 – Extras C.A. din 06.12.2017). 

 

Art. 17. Se aprobă solicitarea Facultăţii de Litere pentru includerea în 

domeniul de studii universitare de master Teatru şi Artele Spectacolului şi acreditare 

a programului de studii universitare de master, învăţămînt cu frecvenţă: 

 Management şi Antreprenoriat Cultural (IF), 120 ECTS 

(Anexa 17 – Adresa nr.668/20.11.2017, referat D.M.C.). 

Art. 18. Se aprobă solicitarea Facultăţii de Litere pentru includerea în 

domeniul de studii univertsitare de master Teatru şi Artele Spectacolului şi 

acreditare a programului de studii universitare de master, învăţământ cu frecvenţă: 



Hotărârea nr. 9 din 7 decembrie 2017 Pagina 4 
 

 Pedagogie teatrală (IF), 120 ECTS  

(Anexa 18 – Adresa nr.668/20.11.2017, referat D.M.C.). 

Art. 19. Se aprobă solicitarea Facultăţii de Litere pentru autorizare 

provizorie a programului de studii universitare de licenţă, învăţământ cu frecvenţă, 

în domeniul Cinematografie şi media: 

 Cinematografie, fotografie, media (Imagine de film şi TV; Comunicare 

audiovizuală: scenaristică, publicitate media, filmologie) (IF), 180 

ECTS 

(Anexa 19 –  Adresa nr.668/20.11.2017, referat D.M.C.). 

Art. 20. Se aprobă Raportul de autoevaluare a programului de studii 

universitare:  

 Anul pregătitor de Limbă română pentru cetăţenii străini (LRP) - 

acreditare  

 Facultatea de Litere 

(Anexa 20 – Adresa nr.668/20.11.2017, referat D.M.C.).  

Art. 21. Se aprobă propunerea de modificare a Art.54 din Regulamentul 

instituţional de organizare şi funcţionare a programelor de studii universitare de 

doctorat al IOSUD-Universitatea din Craiova. (Anexa 21 – Adresa nr. 

8383/20.11.2017). 

Art. 22. Se aprobă anularea examenului de licenţă din sesiunea iulie 2008 

şi exmatricularea doamnei NEDELCU Alisa Cristina, de la Facultatea de Economie 

şi Administrarea Afacerilor, Centrul Universitar Drobeta Turnu Severin, 

Universitatea din Craiova, pentru neîndeplinirea obligaţiilor şcolare, precum şi 

retragerea regimului juridic al Adeverinţei de absolvire nr. 1863/29.07.2008. (Anexa 

22 – Adresa nr. 8481/22.11.2017, adresa nr. 1186/05.10.2017). 

Art. 23. Se aprobă, pentru șase angajați ai universității, transformarea de 

posturi în vederea promovării. (Anexa 23 – Extras C.A. din 06.12.2017).   

Art. 24. Se aprobă afilierea la Şcoala Doctorală de Ştiinţe Economice a 

Facultăţii de Economie şi Administrarea Afacerilor din cadrul IOSUD-UCV, a 

doamnei conf. univ. dr. BĂDICĂ Amelia, cadru didactic titular al Universităţii din 

Craiova, la Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor, care a obţinut 

abilitarea în domeniul de doctorat Informatică economică, prin Ordinul M.E.N. nr. 

5188 din 28.09.2017. (Anexa 24 – Adresă IOSUD-UCV, cerere și OMEN). 



Hotărârea nr. 9 din 7 decembrie 2017 Pagina 5 
 

Art. 25. Se aprobă afilierea la Şcoala Doctorală „Academician Radu 

Voinea” a Facultăţii de Mecanică din cadrul IOSUD-UCV, a domnului prof. univ. 

dr. MARIN Mihnea Ion, cadru didactic titular al Universităţii din Craiova, la 

Facultatea de Mecanică, în urma abilitării în domeniul de doctorat Inginerie 

mecanică, prin Ordinul M.E.N. nr. 5127 din 28.09.2017. (Anexa 25 – Adresă 

IOSUD-UCV, cerere și OMEN). 

Art. 26. Se aprobă solicitarea doamnei prof. univ. dr. RUSU Ligia, cadru 

didactic la Facultatea de Edicaţie Fizică şi Sport, Universitatea din Craiova, abilitat 

în domeniul de doctorat Ştiinţa Sportului şi Educaţiei Fizice, Ordinul M.E.N. nr. 

5211 din 28.09.2017, de afiliere la Şcoala Doctorală Ştiinţa Sportului şi Educaţiei 

Fizice a Facultăţii de Educaţie Fizică şi Sport, Universitatea din Piteşti, în calitate de 

conducător de doctorat, în anul universitar 2017-2018. (Anexa 26 – Cerere, OMEN, 

adresa nr.12027/06.10.2017). 

Art. 27. Se aprobă solicitarea domnului conf. univ. dr. FIRICĂ Jean, 

cadru didactic la Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport, Departamentul Teorie şi 

Metodică a Activităţilor Motrice, Universitatea din Craiova, de a efectua activitate 

didactică în regim de „plata cu ora” la Universitatea „Titu Maiorescu” din Bucureşti, 

în anul universitar 2017-2018. (Anexa 27 – Cerere).                   

Art. 28. Se validează rezultatul alegerilor pentru reprezentanţii studenţilor 

în Consiliul Facultăţii de Inginerie Electrică, Universitatea din Craiova, pe cele două 

locuri vacante: FLUERIŞ Alin Ionuţ şi PANDELICĂ  Crina Florentina. (Anexa 28 

– Proces-verbal B.E.C.). 

Art. 29. Se validează rezultatul alegerilor pentru reprezentanţii studenţilor 

în Consiliul Facultăţii de Automatică, Calculatoare şi Electronică, Universitatea din 

Craiova, pe cele patru locuri vacante: ABAGIU Constantin Adrian, NEAGU Ioan 

Bogdan, PRUNOIU Ştefania Loredana, STOIAN Marian Anghel. (Anexa 29 – 

Proces-verbal B.E.C.). 

Art. 30. Se validează rezultatul alegerilor de la Departamentul de 

Sociologie, Filosofie şi Asistenţă Socială al Facultăţii de Ştiinţe Sociale, Facultatea 

de Ştiinţe Sociale, Universitatea din Craiova, pentru funcţia de director de 

departament: lect. univ. dr. GHENEA Viorel Ştefan. (Anexa 30 – Proces-verbal 

B.E.C.). 

Art. 31. Se validează rezultatul alegerilor de la Facultatea de Ştiinţe 

Sociale, Universitatea din Craiova, pentru membru, cadru didactic, în Consiliul 

Departamentului de Sociologie, Filosofie şi Asistenţă Socială: lect. univ. dr. 

SORESCU Emilia. (Anexa 31 – Proces-verbal B.E.C.). 

Art. 32. Se validează rezultatul alegerilor de la Departamentul de Limbi 

romanice şi clasice, Facultatea de Litere, Universitatea din Craiova, pentru funcţia 



Hotărârea nr. 9 din 7 decembrie 2017 Pagina 6 
 

de director de departament: conf. univ. dr. DINCĂ Daniela Liliana. (Anexa 32 – 

Proces-verbal B.E.C.). 

Art. 33. Se validează rezultatul alegerilor de la Facultatea de Litere, 

Universitatea din Craiova, pentru membri, cadre didactice, în Consiliul 

Departamentului de Limbi romanice şi clasice: prof. univ. dr. PÎRVU Elena, lect. 

univ. dr. STRECHIE Mădălina şi lect. univ. dr. DUŢĂ Oana Adriana. (Anexa 33 – 

Proces-verbal B.E.C.). 

Art. 34. Se validează rezultatul alegerilor pentru reprezentanţii studenţilor 

în Consiliul Facultăţii de Economie şi Administrarea Afacerilor, Universitatea din 

Craiova, pe cele două locuri vacante: MĂGUREANU Victoriţa Andreea şi 

CIOBANU Andreea Codruţa. (Anexa 34 -  Proces-verbal B.E.C.). 

Art. 35. Se aprobă solicitarea Asociaţiei Studenţilor Facultăţii de Ştiinţe 

Sociale privind: 

- Calendarul pentru alegerea reprezentanţilor studenţilor în Consiliul 

Facultăţii 

- Membri Comisiei electorale: 

- Ene Ionuţ Cristian 

- Barbu Raluca Daniela 

- Sterie Elena Claudia 

- Gălan Alexandru 

(Anexa 35 – Extras C.A. din 06.12.2017). 

Art. 36. Se aprobă solicitarea Facultăţii de Ştiinţe privind:  

- Calendarul pentru alegerea reprezentanţilor studenţilor în Consiliul 

Facultăţii 

- Membri Comisiei electorale: 

- Stud. Bucurel Adina Georgiana  

- Stud. Rotaru Stefania Mihaela  

- Stud. Dobrescu Sorin Alexandru  

- Stud. Ghejan Bianca Andreea  

- Stud. Ghiţuleasa Petre  

- Stud. Muscalu Silviu  

- Stud. Cojocaru Doina Ramona - rezervă 

(Anexa 36 – Extras C.A. din 06.12.2017). 

Art. 37. Se aprobă comisia de concurs pentru ocuparea postului de lector 

poz. 45, Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport, publicat în Monitorul Oficial nr. 

1647/24.11.2017: 



Hotărârea nr. 9 din 7 decembrie 2017 Pagina 7 
 

Preşedinte:  - prof. univ. dr. Orţănescu Dorina, Universitatea din Craiova 

Membri:  - conf. univ. dr. Nanu Marian Costin, Universitatea din Craiova 

  - conf. univ. dr. Albină Constantin, Universitatea din Craiova 

  - conf. univ. dr. Barbu Dumitru, Universitatea din Craiova 

  - lect.univ. dr. Popescu Septimiu Sorin, Universitatea din Craiova 

Membri supleanţi: - conf. univ. dr. Albină Alina Elena, Universitatea din Craiova 

- conf. univ. dr. Gheţu Roberta, Universitatea din Craiova 

(Anexa 37 – Adresa nr.483/04.12.2017). 

Art. 38. Prezenta Hotărâre se afișează pe pagina de internet a Universității 

din Craiova. 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

 

           
 



ANEXE 
Anexa 1 – Proces-verbal B.E.C. 

Anexa 2 – Extras C.A. din 06.12.2017 

Anexa 3 – Extras C.A. din 06.12.2018, Proiectul privind bugetul de venituri şi cheltuieli al Universităţii din 

Craiova pe anul 2018 

Anexa 4 – Extras C.A. din 06.12.2017, , Regulament de organizare şi funcţionare a Direcţiei Generale 

Administrative 

Anexa 5 – Extras C.A. din 06.12.2017, Organigrama Direcţiei Generale Administrative 

Anexa 6 – Extras C.A. din 06.12.2017 

Anexa 7 – Notă de fundamentare 

Anexa 8 – Extras C.A. din 02.11.2017 

Anexa 9 – Extras C.A. din 28.11.2017 

Anexa 10 – Extras C.A. din 28.11.2017 

Anexa 11 – Extras C.A. din 28.11.2017 

Anexa 12 – Extras C.A. din 28.11.2017 

Anexa 13 – Adresa nr. 683/14.11.2017 

Anexa 14 – Extras C.A. din 06.12.2017 

Anexa 15 – Extras C.A. din 06.12.2018 

Anexa 16 – Extras C.A. din 06.12.2017 

Anexa 17 – Adresa nr.668/20.11.2017, referat D.M.C. 

Anexa 18 – Adresa nr.668/20.11.2017, referat D.M.C. 

Anexa 19 – Adresa nr.668/20.11.2017, referat D.M.C. 

Anexa 20 – Adresa nr.668/20.11.2017, referat D.M.C. 

Anexa 21 – Adresa nr. 8383/20.11.2017 

Anexa 22 – Adresa nr. 8481/22.11.2017, adresa nr. 1186/05.10.2017 

Anexa 23 – Extras C.A. din 06.12.2017, Centralizator privind situaţia transformărilor de posturi în vederea 

organizării examenelor de promovare 

Anexa 24 – Adresă IOSUD-UCV, cerere și OMEN 

Anexa 25 – Adresă IOSUD-UCV, cerere și OMEN 

Anexa 26 – Cerere, OMEN, adresa nr.12027/06.10.2017 

Anexa 27 – Cerere 

Anexa 28 – Proces-verbal B.E.C. 

Anexa 29 – Proces-verbal B.E.C. 

Anexa 30 – Proces-verbal B.E.C. 

Anexa 31 – Proces-verbal B.E.C. 

Anexa 32 – Proces-verbal B.E.C. 

Anexa 33 – Proces-verbal B.E.C. 

Anexa 34 -  Proces-verbal B.E.C. 

Anexa 35 – Extras C.A. din 06.12.2017 

Anexa 36 – Extras C.A. din 06.12.2017 

Anexa 37 – Adresa nr.483/04.12.2017 

http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa1.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa2.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa3.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa3.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa4.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa4.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa5.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa6.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa7.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa8.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa9.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa10.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa11.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa12.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa13.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa14.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa15.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa16.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa17.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa18.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa19.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa20.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa21.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa22.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa23.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa23.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa24.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa25.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa26.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa27.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa28.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa29.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa30.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa31.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa32.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa33.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa34.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa35.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa36.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20171207/Anexa37.pdf

